
社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ミサワリフォームネクスト株式会社とアルゴスペースデザイン株式会社の

合併に伴い、ミサワリフォームネクスト株式会社は 2021 年 10 月 1 日をもちましてアルゴ

スペースデザイン株式会社に社名変更することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

今後も何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

新会社名 アルゴスペースデザイン株式会社 

変更日 2021年 10月 1日 


